[omissis] " 

Testes sunt Stephanus Porcu Melai, civitatis Alguerii et Joannes Lai Ruju, terrae de c. 419v. 

Posada, Calari reperti. 

De praemissis fidem facit Joannes Baptista Muru, publicus notarius, Calari. / 

Substitutio facta per nobilem don Angelum Manca Zonza. 
Nomine nobilium don Francisci et don Petri Delarca nobili don Petro Michaeli 
Jagaracho, ut intus 
Procura de don Pedro Delarca / 

215 	 1642 febbraio 7, Sassari 
I fratelli don Gavino; don Carlo e don Francesco Salvagnolo, della città di 

Sassari, impossibilitati ad intervenire personalmente ai lavori del Parlamento, 
perché impegnati in importanti incombenze, vi delegano a rappresentarli don 
Gavino Manca Zonza, della stessa città. L'atto di delega è rogato dal notaio 

362  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 137v. 
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Giovanni Antonio Quessa, alla presenza dei testimoni Giovanni Agostino Serra 
e Giovanni Andrea Faracho, tutti della medesima città. 

c. 422 (Admitatur)3' 
Die septima mensis februaríi anno a nativitate Domini 1642, Sassari 
In nomine Domini amen. Noverint universi quod nos don Gavinus Salvagnolo, don 
Carolus Salvagnolo et don Franciscus Salvagnolo, fratres, presentis civitatis Sassaris, 
quia ad presens sumus multis ocupati negotiis, propter quae non possumus nos 
personaliter transferre in civitate Calaris ad infrascrita peragenda; ideo gratis et ex 
nostra certa scientia confidentes ad plenum de fide, legalitate et prudentia infrascriti 
nobilis don Gavini Manca Zonza leveri nostri eis melioribus via, modo, causa et 
forma quibus magis melius et efficatius de iure possumus et debemus, facimus, 
constituimus, creamus et solemniter ordinamus procuratorem nostrum certum etc; 
ita quod etc; dictum nobilem don Gavinum Manca Zonza, dictae civitatis absentem 
tanquam presentem etc. ad  videlicet pro nobis et nomine nostro se personaliter 
presentandum in regio et generali Parlamento celebrando 

[omissis] 3' 

c. 422v, Testes Joannes Augustinus Serra et Joannes Andreas Faracho Sassaris. 

Signum meum Joannis Antonii Quessa, civis Sassaris authoritatibus apostolica 
ubique regia, vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publici notarii, qui 
praemissis interfui et requisitus clausi / 

216 	 1642 marzo 6, Cagliari 
Don Gavino Manca Zonza, delegato a rappresentare don Gavino Salvagnolo 

nei lavori del Parlamento, trasferisce la delega ricevuta nella persona di don 
Diego Gaya, della stessa città di Sassari. L'atto di subdelega è redatto dal notaio 
Giovanni Battista Muru, alla presenza dei testimoni Andrea Rubi e Donato Ari, 
della medesima città. 

c. 423 Die sexto mensis martii anno a nativitate Domini 1642, Calari. 
Ego don Gavínus Manca Zonza, civitatis Sasseris, in presenti civitate et castro Calari 
nunc personaliter repertus procurator, cum posse substituendi constitutus et 
ordinatus a nobile don Gavino Salvafiolo, pro ut de dieta substituendi potestate 
constat, instrumento recepto, Sassari die septimo mensis februari proximi preteriti, 

363  Annotazione margine sinistro. 
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presentis et currentis anni, per Joannem Antonium Quessa, publicum notarium, cui 
relatio habeatur, dicto nomine volens uti dicta substituendi potestate, gratis et ex mea 
certa scientia, substituo procuratorem meum seu verius dicti principalis mei certum 
etc., ita quod etc. nobilem don Didacum Gaya, dictae civitatis Sassaris his absentem 
tanquam presentem his et aceptantem. etc 

[omissis]'" 

Testes sunt Andreas Rubi et Donatus Ari, civitatis Sassaris. 

De praemíssis fidem facit Joannes Baptista Muru, publicus notarius / 

217 	 1642 marzo 6, Cagliari 
Don Gavino Manca Zonza, avendo ricevuto da don Carlo Salvagnolo la 

delega a rappresentarlo in Parlamento, trasferisce questa nella persona di don 
Giacomo Manca Coasina, della città di Sassari. L'atto di subdelega è rogato dal 
notaio Giovanni Battista Muru, alla presenza dei testimoni Andrea Rubi e 
Donato Ari, della medesima città. 

Die sexto mensis martii anno a nativitate Domini 1642, Calari. 	 c. 424 

Ego don Gavinus Manca Zonza, civitatis Sassaris, in presenti civitate et castro Calari, nunc 
personaliter repertus procurator, cum posse substituendi potestate, constitutus et 
ordinatus a nobile don Carolo Salvafíolo, dictae civitatis Sassaris, pro ut de dicta 
substituendi potestate constat, instrumento Sassari recepto, die septimo mensis februarii 
proximi preteriti, per Joannem Antonium Quessa, publicum notarium, cui relatio 
habeatur, dicto nomine, volens uti, igitur, dicta substituendi potestate, gratis et ex mea 
certa scientia substituo procuratorem meum seu verius dicti principalis meí certum etc., ita 
quod etc. nobilem don Jacobum Manca Quasina, dictae civitatis Sassaris, his absentem etc 

[omissisr 

Testes sunt Andreas Rubi et Donatus Ari, civitatis Sassaris. 	 c. 424v. 

De praemissis fidem facit Joannes Baptista Muru, publicus notarius. / 

Substitutio facta per nobilem don Gavinum Manca Zonza, nobili don Jacobo Manca c. 425v. 

Quasina, ut intus 

365 Per il contenuto della parte omessa vedi la c.137v. 
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Per don Carlo Salvai-kilo /